
 Austenite (A2) Fein Mutter ISO 8673
  Sechskantmuttern nach ISO 8673 sind Muttern des ISO-Typ 1 mit metrischem
Feingewinde. Sie werden eingesetzt, wenn eine präzise Einstellung und eine 
hohe Sicherung gegen Selbstlockerung gefordert sind. In der Ausführung aus 
Edelstahl A2 bieten sie eine sehr gute Korrosionsbeständigkeit und eignen sich
sowohl für den Maschinenbau als auch für den Einsatz in Außenbereichen. Die 
ISO 8673 ersetzt die ältere DIN 934 Feingewinde.  

Norm: ISO 8673 ➡ ersetzt DIN 934 Feingewinde
Material: Edelstahl A2
Typ: ISO-Typ 1
Gewindeart: metrisches Feingewinde
Abmessungen: M5 – M39 = RAZ 3310, übrige Ø/M = RAZ 410
Eigenschaften: hohe Korrosionsbeständigkeit, präzise Gewindeverbindungen
Umweltkonform: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A2) Fein Mutter
ISO 8673

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 6 mm

M6 x 0.75 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 25,97 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 1 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 88,26 €(100 Stk / VE)

0,88 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 21,44 €(50 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M10 x 1.25 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 30,62 €(50 Stk / VE)

0,61 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1.25 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 27,00 €(50 Stk / VE)

0,54 € / Stück

M12 x 1.5 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 37,54 €(50 Stk / VE)

0,75 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1.5 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 23,52 €(25 Stk / VE)

0,94 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1.5 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 20,56 €(25 Stk / VE)

0,82 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x 1.5 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 7,96 €(10 Stk / VE)

0,80 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1.5 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 12,29 €(10 Stk / VE)

1,23 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 1.5 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 20,53 €(10 Stk / VE)

2,05 € / Stück

M24 x 2 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 9,61 €(10 Stk / VE)

0,96 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 x 1.5 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 23,41 €(10 Stk / VE)

2,34 € / Stück

M30 x 2 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 23,34 €(10 Stk / VE)

2,33 € / Stück

Durchmesser 36 mm
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M36 x 1.5 36 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 26,83 €(5 Stk / VE)

5,37 € / Stück
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